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Il y a des lieux qui marquent une vie.

À Bon-Secours, l’Atlas en fait partie. Autrefois 
estaminet emblématique, il était tenu par le 

géant Atlas, figure locale aussi haute
en couleur qu’en stature. Un lieu vivant, 
généreux, où les histoires s’écrivaient.

C’est là que les parents de Bastien se sont 
rencontrés, portés par l’ambiance unique de ce 

lieu à part.

Quand la Brasserie Caulier a voulu donner 
une nouvelle vie à ce lieu chargé de mémoire, 
la rencontre avec Bastien et Logan a été une 

évidence.

Aujourd’hui, L’Atlas renaît sous leur impulsion 
commune : une assiette inspirée par le savoir-

faire de la Tour Blanche, des bières de 
caractère signées Brasserie Caulier, et l’envie 
sincère de créer de vrais moments à partager.

L’Atlas est une table de caractère : généreuse, 
sans prétention, et toujours fidèle à ses 

racines.

Un lieu où les histoires continuent.



BOISSONS

BIÈRES AU FÛT

PAIX DIEU TRIPLE - 10%
Triple dorée, ronde avec une fine amertume.

PAIX DIEU NOVA - 6%
Blonde dorée et fraîche au caractère assumé

BON SECOURS PRESTIGE - 9%
Triple ronde et gourmande, aux notes de céréales.

BON SECOURS TRADITION - 8%
Blonde sèche, levurée et rafraîchissante

BON SECOURS MYRTILLE - 6,4%
Fruitée, fraîche et peu sucrée

BON SECOURS NOËL - 9%
Blonde ronde et gourmande avec des notes épicées

STUUT ALOHA IPA - 6,2%
IPA Aromatiques avec une belle amertume

STUUT JUICY DOLLY - 5,8%
NEIPA fruitée, douce et aromatique

STUUT Lemon tree - 4,2% - éphémère
Légère, citronnée et désaltérante

Stuut Simply RED - 5,3% - éphémère
Fruitée, légère, avec des notes de violette

Sélection du moment (4 galopins)

15CL/25CL/33CL/50CL

2,5€/3,9€/5,1€/7,6€

2,1€/3,4€/4,5€/6,8€

2,3€/3,7€/4,9€/7,4€

2,3€/3,7€/4,9€/7,4€

2,3€/3,7€/4,9€/7,4€

2,3€/3,7€/4,9€/7,4€

2,1€/3,4€/4,5€/6,8€

2,1€/3,4€/4,5€/6,8€

2,1€/3,4€/4,5€/6,8€

2,1€/3,4€/4,5€/6,8€

15cl
8€

STUUT éphémères

Transformer un problème en une opportunité ! 
C’est en 2017 que les bières Stuut aux 

brassins éphémères sont nées à la BRASSERIE 
CAULIER. Un sac de malt en trop, une étincelle 
d’inspiration, un groupe de travail déjanté… et 

le tour est joué !

Chaque trimestre, une nouvelle recette 
vient bousculer les codes de la bière craft. 

CES brassins éphémères sont audacieux, 
surprenants et toujours ultra-savoureux.



APÉRITIFS

SOFTS

COCKTAIL MAISON «LE GéANT»
cocktail du moment
amer labiau 
Amer labiau bière
Amer labiau vin blanc
Coupe de champagne
coupe de crémant
Kir Royal
Kir vin blanc
martini blanc/rouge
Porto blanc/ROUGE
pineau des charentes
Gin Tonic distillerie du centenaire
Gin tonic Baba aux fraises
Spritz
campari Orange
Pisang Orange
Ricard
Rhum coca
Whisky coca
Spritz sans alcool
Gin Tonic 0 %

Coca-cola
Coca-cola zero
Coca-cola cherry
fanta
fuze tea pêche
fuze tea sparkling lemon
sprite
royal bliss agrume
minute maid jus d’orange
minute maid jus de Pomme
minute maid jus de pomme cerise
minute maid jus de tomate
eau plate 25cl/50CL/1L
eau pétillante 25cl/50CL/1L
Suplément sirop :
Grenadine - menthe - citron - cassis

11€
11€
7€
8€
8€
11€
8€
12€
9€
6€
6€
6€
12€
12€
9€
7€
7€
6€
8€
8€
9€

10€

3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€
3€

3€/5€/7€
3€/5€/7€

0,5€

Le choix de Roger Caulier



DIGESTIFS

BOISSONS CHAUDES

AMARETTO
CALVADOS 8 ANS
CALVADOS 15 ANS
Chartreuse
COGNAC
COINTREAU
EAU DE VILLÉE
GIN 13O ANS – AMER LABIAU
GRAND Marnier
LIQUEUR DE POIRE CALVADOS
Liqueur Elixir
RHUM – DIPLOMATICO
RHUM – DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
WHISKY – MONKEY SHOULDER
WHISKY – BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE

café
Café latté
cappuccino
Chocolat CHAUD
Chocolat chaud viennois
Expresso/Ristretto
Italian Coffee 
Irish CoffeE
Thés : 
Menthe - earlgrey - citron - fruit rouge

7€
8€
12€
10€
9€
7€
9€
9€
8€
7€
7€
15€
10€
15€

3€
5,5€
3,5€
4,5€

5€
3€
9€
9€
4€



VINS BLANCS
37 BLANC
Château Saint Martin de la Garrigue 

RIESLING
Domaine Schoenheitz

SAUVIGNON
Domaine des Forges

PETIT CHABLIS « VIEILLES VIGNES »
Domaine Dampt

RULLY « LA CHAPONNIÈRE »
David Lefort

CONDRIEU « AUX RUSES »
Domaine Lafoy

CHARDONNAY
Domaine La Grave

COTEAUX DU LAYON
Moelleux

TERRE DI CHIETI « PASSERINA »
Menucci

COLHEITA SELECCIONADA
Adega de Pegoes

ANJOU CHENIN
En Terrasse

26€

45€

30€

55€

90€

120€

30€

28€

37€

32€ 

32€

Vin bio



VINS ROUGES
37 ROUGE
Château Saint Martin de la Garrigue

SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL
Domaine Bruneau-Dupuy

MÂCON-IGÉ
Alain Normand

BOURGOGNE EPINEUIL
Domaine Dampt

AUXEY-DURESSES 1ER CRU
Domaine Lafouge

MÉDOC
Château Sipian

PAUILLAC 5eme cru classé 2015
Chateau Pontet-canet

CROZES-HERMITAGE
Domaine Michelas Saint Jemms

CÔTE DU RHÔNE
Vignerons de Rauquemare

VACQUEYRAS
Domaine Alain Ignace

MINERVOIS
Château La Grave

CORBIÈRES BOUTENAC
Domaine La Buysse

GRÈS DE MONTPELLIER
Château Saint Martin de la Garrigue

PUGLIA PRIMITIVO
Kerinos

VALENCIA
Vegamar

26€

40€

50€

50€

100€

30€

481€

56€

29€

79€

35€

69€

47€

32€

35€

Vin bio



VINS ROSÉS

EFFERVESCENTS

VINS EFFERVESCENTS AU VERRE

Coteaux de l’ardèche
la cave de lablachère

champagne Brut blanc de noir 
Maison auguste huiban

crèmant de loire 
domaine des deux vallées

champagne Brut blanc de noir 
Maison auguste huiban

crèmant de loire 
domaine des deux vallées

26€

50€

31€

10€

8€

VINS BLANCS AU VERRE
37 BLANC
Château Saint Martin de la Garrigue 

ANJOU CHENIN
En Terrasse

COTEAUX DU LAYON
Moelleux

6,5€

6,5€

7€

VINS ROUGES AU VERRE
37 ROUGE
Château Saint Martin de la Garrigue

GRÈS DE MONTPELLIER
Château Saint Martin de la Garrigue

6,5€

9€



À PARTAGER

ENTRÉES

assiette nachos
sauce cheddar, guacamole acidulé, pickles de légumes, cream cheese

Saucisson & fromage

planche apéritive (2 personnes)
Sélection de charcuterie, fromage et gourmandises du Chef

Planche apéritive (4 personnes)
Sélection de charcuterie, fromage et gourmandises du Chef

tartare de saumon gravlax
citron, hibiscus et son dashi

Fois gras
mangue, ananas, Hibiscus

brioche à l’effiloché de volaille (Option vege disponible)

mayonnaise à la truffe, crème de champignon, Truffe 

Œuf parfait 
Oignons caramélisés, émulsion savoyarde

entrée du jour
création du chef

7€

10€

20€

32€

19€

22€

17€

16€

15€



PLATS

VIANDES

Joue de porc à la paix dieu
poêlée de légumes, purée de pomme de terre, moutarde à l’ancienne

pavé de biche (150gr)
céleri, oignons, gratin dauphinois

Filet de volaille de licques
petits pois, lardons, grenailles, crème au comté

poisson de la criée et rigatoni
crème de courge à la cardamome, courges

RigatonI
Champignons, ricotta, truffe

Filet de lieu noir
émulsion miso, légumes, mousseline de pomme de terre ciboulette, ail

Plat du jour
création du chef

Noix d’entrecôte argentin (300gr)
Frites/légumes ou frites/salade

Pavé de bœuf (200gr/400gr)
Frites/légumes ou frites/salade

onglet de bœuf (200gr)
Frites/légumes ou frites/salade

Sauce au choix pour la viande :
champignons/Truffe
crème comté
roquefort
Bon-Secouroise 
Bon Secours Prestige et oignons confits

24€

29€

23€

25€

20€

22€

20€

44€

24€/34€

26€

Le choix de Roger Caulier végétarien

DESSERTS
Dame blanche
crème brûlée à la vanille
assiette de fromages
Duo chocolat/cacahuètes
cheesecake revisité Poire vanille
Café / Thé / Irish gourmand

9€
9,5€
15€
12€
11€

12€/12€/16€



PLATS

Joue de porc à la paix dieu
poêlée de légumes, purée de pomme de terre, moutarde à l’ancienne

Filet de volaille de licques
petits pois, lardons, grenailles, crème au comté

Rigatoni
Champignons, ricotta, truffe

Pavé de bœuf (200gr)
Frites/légumes ou frites/salade

Plat du jour
création du chef

Le choix de Roger Caulier végétarien

MENU

ENTRÉES

2 services
Entrée & plat 

35€

tartare de saumon gravlax
citron, hibiscus et son dashi

brioche à l’effiloché de volaille (Option vege disponible)

mayonnaise à la truffe, crème de champignon, Truffe 

Œuf parfait 
Oignons caramélisés, émulsion savoyarde

entrée du jour
création du chef



PLATS

Filet de volaille de licques
FRITES ET LéGUMES

POISSON DU JOUR
FRITES ET LéGUMES

MENU ENFANTS

DESSERTS

2 services
plat & DESSERT 

19€

MINI Dame blanche
GLACE VANILLE, CHOCOLAT ET CHANTILLY

AUTOUR DU CHOCOLAT
DESSERT DU CHEF





La passion d’une famille 

au service de bières de caractère.

Située à Péruwelz, la Brasserie Caulier produit 
fièrement ses propres bières depuis 25 ans avec comme 
mission principale de brasser des moments de plaisir.

Nous brassons les bières Bon Secours,
Paix Dieu et Stuut, des bières vivantes, de caractère et 

100% naturelles.

Visites de la brasserie
Visites en Français et Néerlandais

Ateliers Brassage
Brassez votre propre bière.

Notre magasin
Du mercredi au samedi, de 10h à 12h30 

et de 13h30 à 18h.

Notre Guesthouse
Séjournez à la Brasserie.

Plus d’infos sur www.brasseriecaulier.beer

134 rue de sondeville 7600 Péruwelz

+ 32 (0)69 36 26 10 - nfo@brasseriecaulier.com




