

ATLAS

Table de caractère

BON-SECOURS
PLACE JEAN ABSIL 9



IL Y A DES LIEUX QUI MARQUENT UNE VIE.

À BON-SECOURS, L'ATLAS EN FAIT PARTIE. AUTREFOIS ESTAMINET EMBLÉMATIQUE, IL ÉTAIT TENU PAR LE GÉANT ATLAS, FIGURE LOCALE AUSSI HAUTE EN COULEUR QU'EN STATURE. UN LIEU VIVANT, GÉNÉREUX, OÙ LES HISTOIRES S'ÉCRIVAIENT.

C'EST LÀ QUE LES PARENTS DE BASTIEN SE SONT RENCONTRÉS, PORTÉS PAR L'AMBIANCE UNIQUE DE CE LIEU À PART.

QUAND LA BRASSERIE CAULIER A VOULU DONNER UNE NOUVELLE VIE À CE LIEU CHARGÉ DE MÉMOIRE, LA RENCONTRE AVEC BASTIEN ET LOGAN A ÉTÉ UNE ÉVIDENCE.

AUJOURD'HUI, L'ATLAS RENAÎT SOUS LEUR IMPULSION COMMUNE : UNE ASSIETTE INSPIRÉE PAR LE SAVOIR-FAIRE DE LA TOUR BLANCHE, DES BIÈRES DE CARACTÈRE SIGNÉES BRASSERIE CAULIER, ET L'ENVIE SINCÈRE DE CRÉER DE VRAIS MOMENTS À PARTAGER.

L'ATLAS EST UNE TABLE DE CARACTÈRE : GÉNÉREUSE, SANS PRÉTENTION, ET TOUJOURS FIDÈLE À SES RACINES.

UN LIEU OÙ LES HISTOIRES CONTINUENT.

BOISSONS

BIÈRES AU FÛT

15CL / 25CL / 33CL / 50CL

PAIX DIEU TRIPLE - 10% TRIPLE DORÉE. RONDE AVEC UNE FINE AMERTUME.	2,5€ / 3,9€ / 5,1€ / 7,6€
PAIX DIEU NOVA - 6% BLONDE DORÉE ET FRAÎCHE AU CARACTÈRE ASSUMÉ	2,1€ / 3,4€ / 4,5€ / 6,8€
BON SECOURS PRESTIGE - 9% TRIPLE RONDE ET GOURMANDE. AUX NOTES DE CÉRÉALES.	2,3€ / 3,7€ / 4,9€ / 7,4€
BON SECOURS TRADITION - 8% BLONDE SÈCHE. LEVURÉE ET RAFRAÎCHISSANTE	2,3€ / 3,7€ / 4,9€ / 7,4€
BON SECOURS MYRTILLE - 6,4% FRUITÉE. FRAÎCHE ET PEU SUCRÉE	2,3€ / 3,7€ / 4,9€ / 7,4€
BON SECOURS NOËL - 9% BLONDE RONDE ET GOURMANDE AVEC DES NOTES ÉPICÉES	2,3€ / 3,7€ / 4,9€ / 7,4€
STUUT ALOHA IPA - 6,2% IPA AROMATIQUES AVEC UNE BELLE AMERTUME	2,1€ / 3,4€ / 4,5€ / 6,8€
STUUT JUICY DOLLY - 5,8% NEIPA FRUITÉE. DOUCE ET AROMATIQUE	2,1€ / 3,4€ / 4,5€ / 6,8€
STUUT LEMON TREE - 4,2% - ÉPHÉMÈRE LÉGÈRE. CITRONNÉE ET DÉSALTÉRANTE	2,1€ / 3,4€ / 4,5€ / 6,8€
STUUT SIMPLY RED - 5,3% - ÉPHÉMÈRE FRUITÉE. LÉGÈRE. AVEC DES NOTES DE VIOLETTE	2,1€ / 3,4€ / 4,5€ / 6,8€

SÉLECTION DU MOMENT (4 GALOPINS)

15CL
8€

STUUT ÉPHÉMÈRES

TRANSFORMER UN PROBLÈME EN UNE OPPORTUNITÉ !
C'EST EN 2017 QUE LES BIÈRES STUUT AUX
BRASSINS ÉPHÉMÈRES SONT NÉES À LA BRASSERIE
CAULIER. UN SAC DE MALT EN TROP. UNE ÉTINCELLE
D'INSPIRATION. UN GROUPE DE TRAVAIL DÉJANTÉ... ET
LE TOUR EST JOUÉ !

CHAQUE TRIMESTRE, UNE NOUVELLE RECETTE
VIENT BOUSCULER LES CODES DE LA BIÈRE CRAFT.
CES BRASSINS ÉPHÉMÈRES SONT AUDACIEUX,
SURPRENANTS ET TOUJOURS ULTRA-SAVOUREUX.



APÉRITIFS

COCKTAIL MAISON «LE GÉANT»		11€
COCKTAIL DU MOMENT		11€
AMER LABIAU		7€
AMER LABIAU BIÈRE		8€
AMER LABIAU VIN BLANC		8€
COUPE DE CHAMPAGNE		11€
COUPE DE CRÉMANT		8€
KIR ROYAL		12€
KIR VIN BLANC		9€
MARTINI BLANC/ROUGE		6€
PORTO BLANC/ROUGE		6€
PINEAU DES CHARENTES		6€
GIN TONIC DISTILLERIE DU CENTENAIRE		12€
GIN TONIC BABA AUX FRAISES		12€
SPRITZ		9€
CAMPARI ORANGE		7€
PISANG ORANGE		7€
RICARD		6€
RHUM COCA		8€
WHISKY COCA		8€
SPRITZ SANS ALCOOL		9€
GIN TONIC 0 %		10€

SOFTS

COCA-COLA	3€
COCA-COLA ZERO	3€
COCA-COLA CHERRY	3€
FANTA	3€
FUZE TEA PÊCHE	3€
FUZE TEA SPARKLING LEMON	3€
Sprite	3€
ROYAL BLISS AGRUME	3€
MINUTE MAID JUS D'ORANGE	3€
MINUTE MAID JUS DE POMME	3€
MINUTE MAID JUS DE POMME CERISE	3€
MINUTE MAID JUS DE TOMATE	3€
EAU PLATE 25CL/50CL/1L	3€ / 5€ / 7€
EAU PÉTILLANTE 25CL/50CL/1L	3€ / 5€ / 7€
SUPPLÉMENT SIROP :	0,5€
GRENADINE - MENTHE - CITRON - CASSIS	



DIGESTIFS

AMARETTO	7€
CALVADOS 8 ANS	8€
CALVADOS 15 ANS	12€
CHARTREUSE	10€
COGNAC	9€
COINTREAU	7€
EAU DE VILLÉE	9€
GIN 130 ANS - AMER LABIAU	9€
GRAND MARNIER	8€
LIQUEUR DE POIRE CALVADOS	7€
LIQUEUR ELIXIR	7€
RHUM - DIPLOMATICO	15€
RHUM - DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA	10€
WHISKY - MONKEY SHOULDER	15€
WHISKY - BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE	

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ	3€
CAFÉ LATTÉ	5,5€
CAPPUCCINO	3,5€
CHOCOLAT CHAUD	4,5€
CHOCOLAT CHAUD VIENNOIS	5€
EXPRESSO/RISTRETTO	3€
ITALIAN COFFEE	9€
IRISH COFFEE	9€
THÉS :	4€
MENTHE - EARLGREY - CITRON - FRUIT ROUGE	

VINS BLANCS

37 BLANC CHÂTEAU SAINT MARTIN DE LA GARRIGUE	26€
RIESLING  DOMAINE SCHOENHEITZ	45€
SAUVIGNON DOMAINE DES FORGES	30€
PETIT CHABLIS « VIEILLES VIGNES » DOMAINE DAMPT	55€
RULLY « LA CHAPONNIÈRE »  DAVID LEFORT	90€
CONDRIEU « AUX RUSES » DOMAINE LAFOLY	120€
CHARDONNAY DOMAINE LA GRAVE	30€
COTEAUX DU LAYON MOELLEUX	28€
TERRE DI CHIETI « PASSERINA »  MENUCCI	37€
COLHEITA SELECCIONADA ADEGA DE PEGOES	32€
ANJOU CHENIN EN TERRASSE	32€

VINS ROUGES

37 ROUGE CHÂTEAU SAINT MARTIN DE LA GARRIGUE	26€
SAINT-NICOLAS DE BOURGUEIL  DOMAINE BRUNEAU-DUPUY	40€
MÂCON-IGÉ ALAIN NORMAND	50€
BOURGOGNE EPINEUIL DOMAINE DAMPT	50€
AUXEY-DURESSSES 1ER CRU  DOMAINE LAFOUGE	100€
MÉDOC CHÂTEAU SIPIAN	30€
PAUILLAC 5^{ÈME} CRU CLASSÉ 2015 CHATEAU PONTET-CANET	481€
CROZES-HERMITAGE  DOMAINE MICHELAS SAINT JEMMS	56€
CÔTE DU RHÔNE VIGNERONS DE RAUQUEMARE	29€
VACQUEYRAS  DOMAINE ALAIN IGNACE	79€
MINERVOIS CHÂTEAU LA GRAVE	35€
CORBIÈRES BOUTENAC  DOMAINE LA BUYSSE	69€
GRÈS DE MONTPELLIER CHÂTEAU SAINT MARTIN DE LA GARRIGUE	47€
PUGLIA PRIMITIVO  KERINOS	32€
VALENCIA VEGAMAR	35€

VINS ROSÉS

COTEAUX DE L'ARDÈCHE
LA CAVE DE LABLACHÈRE

26€

EFFERVESCENTS

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIR
MAISON AUGUSTE HUIBAN

50€

CRÈMANT DE LOIRE
DOMAINE DES DEUX VALLÉES

31€

VINS BLANCS AU VERRE

37 BLANC
CHÂTEAU SAINT MARTIN DE LA GARRIGUE

6,5€

ANJOU CHENIN
EN TERRASSE

6,5€

COTEAUX DU LAYON
MOELLEUX

7€

VINS ROUGES AU VERRE

37 ROUGE
CHÂTEAU SAINT MARTIN DE LA GARRIGUE

6,5€

GRÈS DE MONTPELLIER
CHÂTEAU SAINT MARTIN DE LA GARRIGUE

9€

VINS EFFERVESCENTS AU VERRE

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIR
MAISON AUGUSTE HUIBAN

10€

CRÈMANT DE LOIRE
DOMAINE DES DEUX VALLÉES

8€

À PARTAGER

ASSIETTE NACHOS	7€
SAUCE CHEDDAR, GUACAMOLE ACIDULÉ, PICKLES DE LÉGUMES, CREAM CHEESE	
SAUCISSON & FROMAGE	10€
PLANCHE APÉRITIVE (2 PERSONNES)	20€
SÉLECTION DE CHARCUTERIE, FROMAGE ET GOURMANDISES DU CHEF	
PLANCHE APÉRITIVE (4 PERSONNES)	32€
SÉLECTION DE CHARCUTERIE, FROMAGE ET GOURMANDISES DU CHEF	

ENTRÉES

TARTARE DE SAUMON GRAVLAX	19€
CITRON, HIBISCUS ET SON DASHI	
FOIS GRAS	22€
MANGUE, ANANAS, HIBISCUS	
BRIOCHE À L'EFFILOCHÉ DE VOLAILLE (OPTION VEGE DISPONIBLE)	17€
MAYONNAISE À LA TRUFFE, CRÈME DE CHAMPIGNON, TRUFFE	
ŒUF PARFAIT	16€
OIGNONS CARAMÉLISÉS, ÉMULSION SAVOYARDE	
ENTRÉE DU JOUR	15€
CRÉATION DU CHEF	

PLATS

JOUE DE PORC À LA PAIX DIEU POËLÉE DE LÉGUMES, PURÉE DE POMME DE TERRE, MOUTARDE À L'ANCIENNE		24€
PAVÉ DE BICHE (150GR) CÉLERI, OIGNONS, GRATIN DAUPHINOIS		29€
FILET DE VOLAILLE DE LICQUES PETITS POIS, LARDONS, GRENAILLES, CRÈME AU COMTÉ		23€
POISSON DE LA CRIÉE ET RIGATONI CRÈME DE COURGE À LA CARDAMOME, COURGES		25€
RIGATONI CHAMPIGNONS, RICOTTA, TRUFFE		20€
FILET DE LIEU NOIR ÉMULSION MISO, LÉGUMES, MOUSSELINE DE POMME DE TERRE CIBOULETTE, AIL		22€
PLAT DU JOUR CRÉATION DU CHEF		20€

VIANDES

NOIX D'ENTRECÔTE ARGENTIN (300GR) FRITES/LÉGUMES OU FRITES/SALADE	44€
PAVÉ DE BŒUF (200GR/400GR) FRITES/LÉGUMES OU FRITES/SALADE	24€ / 34€
ONGLET DE BŒUF (200GR) FRITES/LÉGUMES OU FRITES/SALADE	26€
SAUCE AU CHOIX POUR LA VIANDE : CHAMPIGNONS/TRUFFE CRÈME COMTÉ ROQUEFORT BON-SECOURS  BON SECOURS PRESTIGE ET OIGNONS CONFITS	

DESSERTS

DAME BLANCHE	9€
CRÈME BRÛLÉE À LA VANILLE	9,5€
ASSIETTE DE FROMAGES	15€
DUO CHOCOLAT/CACAHUÈTES	12€
CHEESECAKE REVISITÉ POIRE VANILLE	11€
CAFÉ / THÉ / IRISH GOURMAND	12€ / 12€ / 16€



MENU

2 SERVICES

ENTRÉE & PLAT

35€

ENTRÉES

TARTARE DE SAUMON GRAVLAX

CITRON, HIBISCUS ET SON DASHI

BRIOCHE À L'EFFILOCHÉ DE VOLAILLE (OPTION VEGE DISPONIBLE)

MAYONNAISE À LA TRUFFE, CRÈME DE CHAMPIGNON, TRUFFE

ŒUF PARFAIT

OIGNONS CARAMÉLISÉS, ÉMULSION SAVOYARDE

ENTRÉE DU JOUR

CRÉATION DU CHEF

PLATS

JOUE DE PORC À LA PAIX DIEU

POËLÉE DE LÉGUMES, PURÉE DE POMME DE TERRE, MOUTARDE À L'ANCIENNE

FILET DE VOLAILLE DE LICQUES

PETITS POIS, LARDONS, GRENAILLES, CRÈME AU COMté

RIGATONI

CHAMPIGNONS, RICOTTA, TRUFFE

PAVÉ DE BŒUF (200GR)

FRITES/LÉGUMES OU FRITES/SALADE

PLAT DU JOUR

CRÉATION DU CHEF



LE CHOIX DE ROGER CAULIER



VÉGÉTARIEN

MENU ENFANTS

2 SERVICES

PLAT & DESSERT

19€

PLATS

FILET DE VOLAILLE DE LICQUES

FRITES ET LÉGUMES

POISSON DU JOUR

FRITES ET LÉGUMES

DESSERTS

MINI DAME BLANCHE

GLACE VANILLE, CHOCOLAT ET CHANTILLY

AUTOUR DU CHOCOLAT

DESSERT DU CHEF





LA PASSION D'UNE FAMILLE AU SERVICE DE BIÈRES DE CARACTÈRE.

SITUÉE À PÉRUWELZ, LA BRASSERIE CAULIER PRODUIT FIÈREMENT SES PROPRES BIÈRES DEPUIS 25 ANS AVEC COMME MISSION PRINCIPALE DE BRASSER DES MOMENTS DE PLAISIR.

NOUS BRASSONS LES BIÈRES BON SECOURS,
PAIX DIEU ET STUUT, DES BIÈRES VIVANTES, DE CARACTÈRE ET
100% NATURELLES.

VISITES DE LA BRASSERIE
VISITES EN FRANÇAIS ET NÉERLANDAIS

ATELIERS BRASSAGE
BRASSEZ VOTRE PROPRE BIÈRE.

NOTRE MAGASIN
DU MERCREDI AU SAMEDI, DE 10H À 12H30
ET DE 13H30 À 18H.

NOTRE GUESTHOUSE
SÉJOURNEZ À LA BRASSERIE.

PLUS D'INFOS SUR WWW.BRASSERIECAULIER.BEER



134 RUE DE SONDEVILLE 7600 PÉRUWELZ
+ 32 (0)69 36 26 10 - NFO@BRASSERIECAULIER.COM

